

Değerli Okuyucular, Değerli Üyelerimiz,

Yakın zamanda Googletrends'e baktınız mı bilmiyorum. Son 12 ayda yapılan aramalar içinde, para (Money) sözcüğünün en fazla arandığı 10 ülke içinde ülkemiz de çıkıyor. Tüm dünyada olduğu gibi biz de şirketlerimizi büyütmek, yatırım yapmak, ihracatımızı arttırmak istiyoruz. Bunun için finansmana erişim olanaklarını arıyoruz.

İyi kurumsal yönetim iyi yatırım çeker, bunu unutmamalıyım. Belki de bunu daha yüksek sesle söylemenin tam zamanı. IFC bu söylemi destekleyen bir araştırmayı yakın zamanda yayınladı. Yatırım yaptıkları şirketler arasında yaptıkları incelemeye göre, daha iyi kurumsal yönetim uygulamaları yapan şirketlerin daha iyi performans gösterdiklerine ilişkin çeşitli sonuçlar açıkladılar. Merak edenler [buradan](#) okuyabilir. Daha iyi performans gösteren şirketlerin finansmana erişiminin daha kolay olması tartışılmaz.

Yatırımcıların da bu dönemde kurumsal yönetime olan ilgisinin artacağına inanıyoruz. Yatırımcılara yönelik Türkiye'de Kurumsal Yönetime genel bakış sunumunu hazırlayarak bu mesajı vermeyi hedefledik. Kurumsal yapılarımızı güçlendirmenin, kurumsal yönetim prensiplerini benimsemenin tam sırası. Bu konudaki çalışmalarımız önümüzdeki dönem de devam edecek.

Onuncu Olağan Genel Kurul toplantımızı 28 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirdik ve geçmiş dönem yönetim kurulu üyelerimizden bayrağı devraldık. Bu dönem görev alan yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım ve şahsım adına bizlere duyduğunuz güven için sizlere teşekkür ederim.

Kurumsal yönetimin iyi uygulamalarının şirketlerimizde yaygınlaşmasına katkıda bulunurken, ülkemizin dört bir tarafında konunun önemini hatırlatmayı sürdüreceğiz. Sivil toplumdan kamuya, aile şirketlerinden spor kulüplerine kadar ülkemizin kalkınmasına ve şirketlerimizin değerinin artmasına destek olacak çalışmalarımıza devam etmek istegindeyiz.

Yelken sporunu yapanlar bilirler, sadece bir mücadele değil bir uyum sporudur. Denizi, rüzgarı tanımak, onlarla hareket etmek demektir. Kurumsal yönetimin dalgalı dönemlerdeki önemi de buradan geliyor. Sürdürülebilir başarı için değişen koşullara uyum sağlamak gerekiyor ve bu da kurumsal yönetim ile mümkün. Daha iyi uygulamalar için duyduğumuz heyecanın, rüzgarı avantaja çevireceğine inanıyorum.

Sizlerin katılım ve desteği ile başarılı çalışmalarda görüşmek dileğiyle,

Sevgi ve saygılarımla,

Feyyaz Ünal  
Yönetim Kurulu Başkanı